SỞ NN VÀ PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 181/TTBVTV-TT  Lâm Đồng, ngày  12  tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

 -  Chi cục Chăn nuôi, Thú ý và Thủy sản;

 -  Chi cục Kiểm Lâm.

Thực hiện văn bản số 3120/UBND-NN ngày 06/4/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc bổ sung cơ sở đề xuất quy mô dự án thực hiện chính sách phát

triển sản xuất giống chủ lực quốc gia và giống khác trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo

UBND tỉnh về cơ sở đề xuất quy mô dự án tại Điều 2 dự thảo Quyết định ban

hành danh mục giống cây nông lâm nghiệp, giống vật nuôi, giống thủy sản và

quy định quy mô dự án thực hiện chính sách phát triển sản xuất giống chủ lực

quốc gia và giống khác trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng kèm theo Tờ trình số 77/TTr-

SNN ngày 05/4/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng đề nghị Chi cục Chăn nuôi, Thú ý

và Thủy sản; Chi cục Kiểm Lâm báo cáo cơ sở đề xuất quy mô dự án chi tiết theo

từng lĩnh vực chuyên môn. Văn bản báo cáo xin gửi về Chi cục Trồng trọt và

BVTV trước ngày 14/4/2023 theo địa chỉ 12 Hùng Vương, Phường 10, thành phố

Đà Lạt; file word xin gửi trước qua email: phongtrongtrotccttbvtvld@gmail.com

để Chi cục tổng hợp, tham mưu Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo UBND tỉnh./.

(Kèm theo văn bản số 3120/UBND-NN ngày 06/4/2023 của UBND tỉnh;

văn bản số 77/TTr-SNN ngày 05/4/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT).

 KT. CHI CỤC TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTBVTV.

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

V/v báo cáo cơ sở đề xuất quy

mô dự án thực hiện chính sách

phát triển sản xuất giống chủ lực

quốc gia và giống khác trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng.

mailto:phongtrongtrotsnn@yahoo.com.vn

		2023-04-12T14:13:18+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T14:13:34+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!